
RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2009, de la Consejera, por la que se
nombra el Jurado de Selección para la concesión de premios
extraordinarios de finalización de estudios de Formación Profesional
correspondientes al curso 2008/2009. (2009062379)

De conformidad con el artículo sexto de la Orden de 6 de mayo de 2009 (DOE n.º 100, de 27
de mayo) por la que se convocan los premios extraordinarios de finalización de estudios de
Formación Profesional correspondientes al curso 2008-2009,

R E S U E L V O :

Nombrar el Jurado de Selección para la concesión de los premios extraordinarios de finaliza-
ción de estudios de Formación Profesional correspondientes al curso 2008-2009:

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D. Julio Carmona Cerrato.

— D. Nicolás Gallego Soto.

— D. Pablo Javier Crespo Palacios.

— D. Pedro Guerrero Amado.

— D. Juan Barriga Rubio.

Secretario:

— D. Santiago Aragón Mateos.

Mérida, a 30 de julio de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Jueves, 13 de agosto de 2009
23138NÚMERO 156


		2009-08-12T18:54:57+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




